



KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN  
RISET DAN TEKNOLOGI  
UNIVERSITAS ANDALAS

Alamat : Gedung Rektorat, Limau Manis Padang Kode Pos 25163  
Telepon : 0751-71181,71175,71086,71087,71699 Faksimile : 0751-71085  
Laman : <http://www.unand.ac.id> e-mail : [rektor@unand.ac.id](mailto:rektor@unand.ac.id)

Berita Acara Verifikasi dan Negosiasi Teknis dan Harga  
Nomor : T/6/UN16.38/PL.01.00/BA-VNTH/JSL/2023

Pada hari ini Rabu tanggal Dua Belas bulan Juli tahun Dua Ribu Dua Puluh Tiga, ~~Revisi~~ Pengadaan Barang Universitas Andalas yang ditunjuk sesuai dengan Surat Keputusan Rektor Universitas Andalas Nomor 513/KPT/R/PTN-BH/UNAND/2023, telah ~~melakukan~~ Verifikasi dan Negosiasi Teknis dan Harga pengadaan dengan rincian sebagai berikut :

Kode Paket : 1945302  
Nama Paket : Pengadaan Pakaian Dinas PDL SATPAM Universitas Andalas  
Lokasi Pekerjaan : Rektorat Universitas Andalas  
Tempat : Kantor UPT PPBJ Universitas Andalas  
Penyedia : CV. FEGA  
Hasil verifikasi : Dokumen penyedia sesuai dengan data dalam SIKaP LKPP  
Nilai Penawaran : Rp. 121.108.770,00  
Hasil Negosiasi : Rp. 120.479.400,00

Pembuatan Berita Acara Verifikasi dan Negosiasi Teknis dan Harga ini dibuat untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pejabat Pengadaan

Harry. SE  
NIK 1371041908860005

CV. FEGA




### Rincian Penawaran

Kode PL	1945302
Nama Paket	Pengadaan Pakaian Dinas PDL SATPAM Universitas Andalas
Nama Peserta	FEGA

	Satuan Unit	Volume	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	PDN?
	Stal	81,00	Rp. <del>630.000,00</del> 625.000	Rp. <del>51.030.000,00</del> 50.625.000	11,00	Rp. <del>56.643.300,00</del> 56.193.750		Tidak
	Helai	81,00	Rp. <del>67.000,00</del> 65.000	Rp. <del>5.427.000,00</del> 5.265.000	11,00	Rp. <del>6.023.970,00</del> 5.844.150		Tidak
	Pasang	81,00	Rp. 285.000,00	Rp. 23.085.000,00	11,00	Rp. 25.624.350,00		Tidak
	Pasang	81,00	Rp. 25.000,00	Rp. 2.025.000,00	11,00	Rp. 2.247.750,00		Tidak
	Buah	81,00	Rp. 45.000,00	Rp. 3.645.000,00	11,00	Rp. 4.045.950,00		Tidak
	Bul	81,00	Rp. 20.000,00	Rp. 1.620.000,00	11,00	Rp. 1.798.200,00		Tidak
	Buah	81,00	Rp. 20.000,00	Rp. 1.620.000,00	11,00	Rp. 1.798.200,00		Tidak
	Buah	81,00	Rp. 40.000,00	Rp. 3.240.000,00	11,00	Rp. 3.596.400,00		Tidak
	Buah	81,00	Rp. 15.000,00	Rp. 1.215.000,00	11,00	Rp. 1.348.650,00		Tidak
	Helai	81,00	Rp. 200.000,00	Rp. 16.200.000,00	11,00	Rp. 17.982.000,00		Tidak
Produk Dalam Negeri (PDN)						Rp. 0,00		
Total Penawaran						Rp. <del>121.100.750,00</del>	120.479.400,-	

Harga disepakati Rp 120.479.400,00,-

PP  
  
 HARRY